
 

令和６年４月８日 

保護者各位 

 

沖縄県立北谷高等学校 

校長 大城 寿賀子 

（公印省略） 

「欠席・遅刻・早退届システム」の運用について（お知らせ） 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にございます。 

さて、本校では保護者からの欠席届等の手続きに関して、手続きの簡素化と出席状況の

把握を円滑に行うために、スマートフォンやパソコンを利用して欠席等の申請ができるシ

ステムを運用しています。 

つきましては、下記の URL や QR コードを登録の上で申請をお願いいたします。 

 また、これまで同様、欠席届用紙の提出や電話連絡での届け出も引き続きご利用いただ

けます。 

 

記 

 

１．欠席・遅刻・早退届システムの URL および QR コード 

   https://forms.office.com/r/cBziA033Lz 

※本校 HP からも届出の入力ができます 

 

 

２．運用開始日時：4 月９日（火） 

 

３．申請に関する注意事項 

※原則、保護者が当日９時までに申請してください。 

※ 過 去 の 欠 席 ・ 遅 刻 届 は 所 定 の 用 紙 で の 申 請 を お 願 い し ま す 。 

※申請後は学校より確認の連絡をさせていただく場合があります。 

以上 

https://forms.office.com/r/cBziA033Lz

